

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / Должность / Специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|-------------------------|---------------|---------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры сысовой среды | Тяжесть труда | Напряженность труда | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| <i>Лаборатория аудио-визуальной антропологии</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5022.1.1 | фототехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Лаборатория музейных технологий</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5022.2.2 | младший научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5022.2.3 | младший научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5022.2.4 | научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Отдел осуществления закупок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5022.3.5 | старший специалист по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Отдел этнографии восточных славян и народов европейской части России</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5022.4.6 | лаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Отдел этнографии Кавказа</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5022.5.7 | научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5022.5.8 | ведущий научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Отдел этнографии Сибири</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5022.6.9 | старший научный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / Должность / Специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|---------------|---------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация обшая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть труда | Напряженность труда | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 5022.6.10 | старший научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Экспозиционно-выставочный отдел</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5022.7.11 | художник-оформитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: « 15 » июня 2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам

(Должность)

(Подпись)

Кириков Александр Васильевич

(ФИО)

01 ИЮЛ 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий бухгалтер

(Должность)

(Подпись)

Вивчар Татьяна Александровна

(ФИО)

01 ИЮЛ 2022

(дата)

Ведущий инженер по охране труда

(Должность)

(Подпись)

Благерева Марина Витальевна

(ФИО)

01 ИЮЛ 2022

(дата)

Представитель профсоюза

(Должность)

(Подпись)

Сайфиева Альфия Юсуповна

(ФИО)

01 ИЮЛ 2022

(дата)

Старший специалист по кадрам

(Должность)

(Подпись)

Комарова Екатерина Александровна

(ФИО)

01 ИЮЛ 2022

(дата)

5260

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Осешнюк Родион Александрович

(ФИО)

15.06.2022

(дата)